provar o mínimo do alegado, de modo que seja possível o julgador vislumbrar 

hipótese do cabimento do pedido. 

Para  tanto,  de  acordo  o  documento  anexado  no  evento  1, 

DOC_PESS21, verificou-se que o citado contrato de empréstimo encontra-se 

ativo, descontando mensalmente o valor de R$ 817,40 ( oitocentos e dezessete 

reais e quarenta centavos). 

Nestes termos, havendo discussão acerca da existência da dívida 

referente ao citado contrato, não há como exigir que a parte autora comprove de 

plano a ocorrência de fraude, por se tratar de fato negativo. 

Desse modo, a suspensão dos descontos é medida de rigor,